
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

12 января 2015 года     №02 
 

 

 

Об организации деятельности 

коллегии управления образования 

администрации Ровеньского 

района  

 

 

 

 В целях обеспечения коллегиальности, соблюдения демократических 

принципов управления, совершенствования и развития системы образования 

Ровеньского района, на основании решения коллегии управления 

образования администрации Ровеньского района от 30 декабря 2013 года №4 

приказываю: 

1. Утвердить состав коллегии управления образования администрации 

Ровеньского района. (Приложение №1). 

  2. Заместителю начальника управления образования администрации 

Ровеньского района (Улезько И.Н.) организовать работу коллегии в 

соответствии с Положением о коллегии управления образования 

администрации Ровеньского района, утверждённым приказом управления 

образования администрации Ровеньского района 10 января 2012 года №4, и 

планом работы на 2015 год.  

  3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района                                   Плугатырь В.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1  

к приказу управления образования  

администрации Ровеньского 

района от 12 января 2015 года №02 

 

Cостав коллегии  

управления образования  

администрации Ровеньского района на 2015 год 
Пальченко Елена Фёдоровна - заместитель главы администрации района по 

социальной политике, культуре и спорту (по 

согласованию);  

Плугатырь Владимир Павлович - начальник управления образования 

администрации Ровеньского района, председатель 

коллегии; 

Улезько Игорь Николаевич - заместитель начальника управления образования 

администрации Ровеньского района, заместитель 

председателя коллегии; 

Киселёв Эдуард Николаевич - ведущий специалист управления образования 

администрации Ровеньского района; 

Бекетова Марина Алексеевна ведущий специалист управления образования 

администрации Ровеньского района 

Шевченко Людмила Васильевна ведущий специалист управления образования 

администрации Ровеньского района 

Кутовая Наталья Петровна - ведущий специалист управления образования 

администрации Ровеньского района, председатель 

Ровеньской районной организации Белгородской 

региональной организации профсоюза работников 

народного образования и науки РФ; 

Волочаева Марина Викторовна - директор муниципального центра оценки 

качества образования, секретарь коллегии; 

Улезько Галина Николаевна - директор МБОУ ДОД «Районная станция юных 

натуралистов»; 

Титовская Тамара Юрьевна - директор МБОУ «Наголенская средняя 

общеобразовательная школа»; 

Цемина Ирина Егоровна - директор МБОУ «Лозовская основная 

общеобразовательная школа»; 

Мелешко Валентина Владимировна    - заведующая МБДОУ «Ровеньский детский сад 

№3» 



 


